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4 STAHLWILLEC )"
Ziehgriff

10351/1

Art-Nr. 74270001
GTIN 4018754045730
Modell 10351/1

Bezeichnung. Ziehgriff

Eigenschaften. e zum Ziehen des Schneidedrahtes durch die Klebedichtung

Technische Attribute. Logistikdaten.

Passend fiir SD10351N Tiefe mm (IFS) 104
Breite mm (IFS) 80
Hohe mm (IFS) 30
Laénge (verpackt, mm) 105
Breite (verpackt, mm) 80
Héhe (verpackt, mm) 30

Volumen (verpackt, dm3) 0.252 dm3



Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN
Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Packnorm

Gewicht (g)

Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung
74270001 10351/1 Ziehgriff
GTIN-Code.

47018754 045730“
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74270001

0,090

0,000

0,006
4018754045730
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

90 g

4018754045730
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