



#### **Ziehgriff**

#### 10351/1

Art.-Nr. 74270001

GTIN **4018754045730** 

Modell 10351/1

Bezeichnung. Ziehgriff

Eigenschaften. • zum Ziehen des Schneidedrahtes durch die Klebedichtung







## **Technische Attribute.**

Passend für SD10351N

# Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	104
Breite mm (IFS)	80
Höhe mm (IFS)	30
Länge (verpackt, mm)	105
Breite (verpackt, mm)	80
Höhe (verpackt, mm)	30

Volumen (verpackt, dm3) 0.252 dm3

ArtNr.	74270001
Gewicht (brutto, kg)	0,090
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,006
GTIN	4018754045730
Ursprungsland	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr.	82055980
Packnorm	1
Gewicht (g)	90 g

## Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
74270001	10351/1	Ziehgriff	4018754045730

#### GTIN-Code.

